™
КРОНШТЕЙН УНІВЕРСАЛЬНИЙ
•  �кронштейн універсальний LP-ARM- L використовується для вста-
новлення тримача пін-пада LP-PIN чи кронштейнів сканера.
•  �кронштейн встановлюється на базову стійку LP-BASE (1) на фіксую-
че кільце (2), яке необхідно закріпити за допомогою шестигранника.
УНІВЕРСАЛЬНІ КРОНШТЕЙНИ
ДЛЯ СТІЙОК
ТЕХНІЧНІ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Марка і модель пристрою(-їв)  . . . . . . .
тримач пін-пада універсального
LP-PIN, кронштейн сканера LP-
HOL-MOTOROLA/ZEBRA DS9208,
кронштейн сканера LP-HOL-
MOTOROLA/ZEBRA DS9308
Кріплення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      бокове
Зміщення відносно осі стійки
 . . . . . . . . . . . . . . . . . 100; 200; 250; 300 мм
Діапазон кутів повороту . . . . . .      0-360°
Діапазон кутів повороту пристрою
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0-270°
Діапазон кутів нахилу . . . . . . . . . . . . .             90°
Матеріал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        метал
Колір . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   RAL 9005 м.ш.
Монтаж . . . . . .      стійка базова LP-BASE
Діаметр отвору під стійку . . . . . .      45 мм
Проведення кабелів  . . . . . . .        зовнішнє
Гарантія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12 місяців
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Кільце фіксуюче . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  1 шт
Кабель-канал . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     1 шт
 1
47
,4
51
 L
 L+60.2
¹ Êîíô³ãóðàö³ÿ L, ìì
1 LPBB06.000.000-00 100,5
2 LPBB06.000.000-02 150,5
3 LPBB06.000.000-04 195,5
4 LPBB06.000.000-06 245,5
5 LPBB06.000.000-08 295,5
Ідентифікатор товару:
LP-ARM-L100 (100 мм)
LP-ARM-L150 (150 мм)
LP-ARM-L200 (200 мм)
LP-ARM-L250 (250 мм)
LP-ARM-L300 (300 мм)
360°
90°
10°
270°
1
2
ЗАМöВЛЯЙ